Bengt Jonsson Laxdgersvagen 2020-07-29
X X X X X X X X X X X X X X
X X X X X X X
Budget 138 656 kr
Arsavgift
Adress enligt Faststalld
Nr  Fastighetsnr Fornamn Efternamn Adress Postnr E-postadress fritidsbostad Typ av avgift budget Andelstal Faktura adress
Bjurens
1032 Bjuren 1:2 _ [Bengt Jonsson Stavarvagen 13 907 88 Taftea 070-2763083 bengt.jonsson@gmail.com Naturreservat 55 Fritidstomt Bjuren 2729 2,00 ok
Lanstyrelsen Bjurens FE 216,838 73
1065 | Bjuren 2:1 [Vasterbotten [ACLENLUN Storgatan 71 B 90186 [Umea Naturreservat 55 Skogsmark Bjuren 2729 2,00 Froson
Umea Universitet,
Umea PG1099, 737 84
1038 Bat Universitet EMG. Lars Ericson 90187  |Umea 070-2645396 |lars.ericson@emg.umu.se Laxdgern 2 Batplats Kajen 2729 2,00 Fagersta
1043 Bat Tord Magnusson Kullavagen 121 903 62 Umea 070-3968751 tord.magnusson@umedalen.ac Laxogern 2 Batplats Kajen 1365 1,00 ok
78 Bat Rebaz Rasooly Vittervagen 172 907 51 Umea 070-0250728 rasoolyrebaz@gmail.com Batplats Kajen 1365 1,00
1002 | Savar 31:35 |Johnny Berglund Motorbatsvagen 46 |907 88 Taftea 070-6483793 johnny.berglund@hotmail.se Skeppsvik 281 Fritidstomt Vedadgern 2729 2,00 ok
Ann-Catrine  |Risberg mamma.catrine@live.se
1040 | Taftea 1:10 |Eva Agneta [Hagglund Sodra Ersmarksgatan [903 36 Umea 073-0481882 agnhag15@gmail.com Skogsmark Ledskar 136 0,10 Eva
1033 | Taftea 1:11 |Gunnar Jonsson Stavarvagen 7 907 88 Taftea gunnar.jonsson@teliasonera.com Skogsmark Ledskar 136 0,10 ok
1029 [Taftea 1:13,1:12Martin Johansson Ostbyvagen 34 907 88 Taftea 070-2046637 ulf.johanzzon@gmail.com Skogsmark Ledskar 136 0,10 ok
Maijlis
1009 | Taftea 1:16 |Martin Bertilsson Sjobovagen 18 907 88 Taftea 070-2574191 strana@taftea.se Skogsmark Ledskar 136 0,10 Maijlis
Mika juhani.mika@gmail.com
1048 | Taftea 1:50 |Kristina Kram Ostvagen 89 906 26 Umea 070-2948916 kristinakram@gmail.com Laxdgern 10 Fritidstomt S.Langskaret 2729 2,00 Mika
1046 | Taftea 1:51 |Tommy Nordbrandt Kuratorvagen 10 907 36 Umea 070-6346250 [tommy.nordbrandt@teliasonera.com |Laxdgern 12 Fritidstomt S.Langskaret 2729 2,00 ok
1044 | Taftea 1:52 |Jenny Fahlgren Sofiechemsvagen 6D 907 38 Umea 072-2134122 jenny.fahlgren@hotmail.com Laxogern 14 Fritidstomt S.Langskaret 2729 2,00 ok
1020 | Taftea 1:53 |Peter Sandkvist Ersbodavagen 183 906 29 Umea 070-2377644 peter_sandkvist2007 @hotmail.com |Laxdgern 16 Fritidstomt S.Langskaret 2729 2,00 Peter
Patric
1017 | Taftea 1:54 |Anette Forsman Vargvagen 29B 906 42 Umea 070-5714648 |patric.forsman@mail.se Laxogern 24 Fritidstomt S.Langskaret 2729 2,00 Patric
070-2112254
Maud sms
1060 | Taftea 1:55 |Rune Wikstrém Laxdgern 22 907 88 |Taftea 070-5205428 | maudvikstrom@hotmail.com Laxdgern 22 Permanentboende [S.Langskaret 2729 2,00 Maud
Lars-Olov Gustavsson
1022 | Taftea 1:56 |Gunnel Liliefelt Sundby Strandvég 40 |645 61 Stallarholmen|070-6212861 gunnelolo@gmail.com Laxdgern 20 Fritidstomt S.Langskaret 2729 2,00 ok
Lars Eriksson 070-3051702
1011 | Taftea 1:68 |Bibbi Sundstrém Grastensvéagen 27 907 42 Umea 070 2072006 | bibbiclasse@bredband.net Laxdgern 48 Fritidstomt Langskéarsudden 2729 2,00 Lars
Pierre Agren 070-3929482  |pierre.agren@hotmail.com
1072 | Taftea 1:69 |lda Lofgren Treh6rningen 67 922 66 Tavelsjo 070-3134114 idalovgren@hotmail.com Laxdgern 250 Fritidstomt Langskéarsudden 2729 2,00 Pierre
Ake Jonssons dbo
c/o Familjens Jurist
Box 330
1036 Tafted 1.7 |Ake Jonsson Sjobovéagen 37 907 88 Tafted Skogsmark Langskaret 287 0,21 901 07 Umea
1032 Tafted 1:8  [Bengt Jonsson Stavarvagen 13 907 88 Tafted 070-2763083 bengt.jonsson@taftea.se Ledskar Skogsmark Langskaret 573 0,42 ok
070-2591639
1055 Tafted 1:9 [Ola Sundstrém Sjobovéagen 13 907 88 Tafted 070 3020458  |ola_sundstrom@hotmail.com Skogsmark Langskaret 287 0,21 ok
Maria Ringvagen 93 904 21 Umea
Christina Bagvégen 13 914 41 Rundvik Maria som
1056 | Tafted 10:10 |Thomas Safsten Granvagen 14 912 32 Vihelmina 070-5625221 maria_safsten@hotmail.com Skogsmark Ledskar 136 0,10 faktureringsadress
1057 | Tafted 13:1 |Inger Séfsten Sjogren|Kottevagen 10 918 31 Sévar 070-292 28 99, (verkholmen@gmail.com Skogsmark Ledskar 136 0,10 ok
1018 | Taftea 16:1 |Goran Fredriksson Taftebdlevagen 19 907 88 Tafted 070-5609018  |goran@taftea.se Skogsmark Ledskar 136 0,10 ok
Anders anders.sundelin@hotmail.com
70 Taftea 17:1 [Peter Sundelin Tallstigen 1 918 31 Savar 070-1770881 peter.sundelin@lexicon.se Skogsmark Ledskar 136 0,10
1061 Taftea 2:14  [Karin Vinberg Taftebdlevagen 32 907 88 Tafted Skogsmark Ledskar 136 0,10 ok
070-5744039
1010 | Tafted 21:3 |Nils Béackstrém Sandasvagen 55 903 60 Umed 090-172732 nils.backstroem@gmail.com Laxdgern 15 Fritidstomt N.Langskaret 2729 2,00 ok
Kjell kjell.oberg@outlook.com
1064 | Tafted 21:4 |Carina Oberg Hyggesvégen 11D 903 46 Umed carinam.oberg@umea.se Laxdgern 13 Fritidstomt N.Langskaret 2729 2,00 Kjell
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Adress enligt Faststalld
Nr  Fastighetsnr Férnamn Efternamn Adress E-postadress fritidsbostad Typ av avgift budget Andelstal Faktura adress
070-6057324
1052 | Taftea 21:5 |Anna-Carin__ |Lundholm Hagaplan 7 903 36 Umea 070-6444006  |anna-karin.lundholm@umea.se Laxdgern 11 Fritidstomt N.Langskaret 2729 2,00 ok
FE3579 BGC-id
Umea UMEO0101
1067 | Tafted 21:6  [Kommun Stadsledningskd Centrala ekonomifunk{{901 84  |Ume& Laxdégern 19 Fritidstomt N.Langskéaret 2729 2,00 838 81 Froson
1015 | Taftea 21:8 |Henry Forsberg Gammakersv. 24 907 88 Taftea 070-5738699 henry.forsberg@outlook.com Laxogern 17 Fritidstomt N.Langskaret 2729 2,00 ok
1054 | Taftea 26:1 |Karl-Henrik Sundstrom Gammakersv. 34 907 88 Taftea khs@taftea.se Skogsmark Ledskar 136 0,10 ok
1073 | Taftea 29:39 |Bo-Goran Lindgren Ramvaégen 1 907 42 Umea 070-6950245 bogoran.lindgren@gmail.com Skogsmark Langskaret 1406 1,03 ok
Spelgrundet,
1078 | Taftea 33:35 |Krister Wincent Stavarvagen 20 907 88 Taftea 070-5254703 K.wincent@hotmail.com Skogsmark Ledskar 464 0,34 ok
1039 | Taftea 37:1 |Jonas Lindstrom Sillviken 322 905 96 Umea 070-6971882 jonaslindstromtaftea@hotmail.com Skogsmark Ledskar 136 0,10 ok
Johan Fremling 070-5769727
1019 | Tafted 4:11 |Susanne Omn Tallasvégen 12 904 40  [Rébéack 070-5455418  |tegsbyggen@ume.se Laxdgern 25 Fritidstomt Kalluden 2729 2,00 Johan
1047 Taftea 4:8 |Lars-Olov Norlund Ostbyvagen 2 907 88 Taftea norlund@libertysurf.se Skogsmark Ledskar 136 0,10 ok
1041 Taftea 5:22 [Karin Lundstrom Vinbarsvagen 4 904 35 Umea 070-6403636 kalund4@gmail.com Laxogern 66 Fritidstomt Ledskar 2729 2,00 ok
Elisabeth Johansson 073-0474775  |elisabj51@gmail.com
1028 | Taftea 5:25 |Ingemar Lofgren Attarévagen 9 184 63 Akersberga [073-6252153 ingemar.lofgren@hotmail.com Laxdgern 68 Fritidstomt Ledskar 2729 2,00 Elisabeth
Kurt 070-6801105 kurt@laxogern.se
1016 | Taftea 5:26 |Sigbritt Jonsson Laxogern 52 907 88 Taftea 070-2031269 sigbritt@laxogern.se Laxdgern 52 Permanentboende [Ledskar 2729 2,00 Kurt
Thomas Svardstrom,
Flottaregatan 12, 904
Anna Lévgren Herrgardan 1A 903 33 Umea 073-0616216  |thomas@fip.se 21 Umea,
1042 | Téaftea 5:27 |Thomas Svardstrém Flottaregatan 12 904 21 Umed 070-278 99 48 Laxdgern 54 Fritidstomt Ledskar 2729 2,00 thomas@flp.se
Britta Andersson,
Britta 070-3592715 smargelgatan 33,
1003 | Taftea 5:28 |Marcus Andersson Smargelgatan 33 903 60 Umea 070-6599481 anderssonbrittal @gmail.com Laxdgern 64 Fritidstomt Badaldgern 2729 2,00 903 06 Umea
Leif 070-6668783
1004 | Taftea 5:29 |Laila Andersson Torsdagsv. 21 906 37 |Umea 070-6954219 eter.o.andersson@ncc.se Laxdgern 56 Fritidstomt Ledskar 2729 2,00 Leif
1049 | Taftea 5:30 |lvar Rdnnback Brunnsgatan 4 654 55 Karlstad ivar.ronnback@telia.com Laxogern 50 Fritidstomt Ledskar 2729 2,00 ok
Taftea 5:31 [Tord Johansson Fiskebyvagen 47 907 88 Taftea tord.johansson@taftea.se Skogsmark Kummerudden 136 0,10
1008 | Taftea 5:32 |Susanne Haugen Laxogern 62 907 88 Taftea 070-556 8356 |suss.haugen@gmail.com Laxogern 62 Permanentboende [Ledskar 2729 2,00 ok
1013 | Taftea 5:33 |Lassi Fordell Ostermalmsgatan 32A/903 32 Umea 070-5123236 bravo@datorpost.se Laxogern 60 Fritidstomt Ledskar 2729 2,00 ok
Fredrik 070-568 50 70 |f.j@bobbnet.com
1071 Taftea 5:35 [Jaana Nejonback Laxogern 58 907 88 Taftea 076-837 03 71 |jaananejonback@gmail.com Laxdgern 58 Permanentboende [Ledskar 2729 2,00 Fredrik
David Larsson 070-5791407
1070 | Taftea 5:37 |Malin Brundin Kopparvégen 20 907 50 Umea 070-2251686 _ |david.larsson@mittel.se Laxdgern 70 Fritidstomt Kummerudden 2729 2,00 David
Staffan Conradsson 073-0455375  |staffan.conradsson@gmail.com
1075 | Taftea 5:38 |Birgitta Sjéberg Kopparvagen 42L 907 50 Umea 070-3368133  |gittan@carlslid.se Laxdgern 72 Fritidstomt Kummerudden 2729 2,00 Staffan
1001 Taftea 5:39 [Gun-Britt Ragnarson Porfyrvagen 11 906 42 Umea 070-309 46 03 Laxogern 74 Fritidstomt Badalogern 2729 2,00 ok
1001 Taftea 5:39 [Mats Ragnarsson Mariehemsvagen 176 |906 60 Umea 070-660 8702  [mats.ragnarsson@gmail.com Laxogern 74 1Fritidstomt Badalogern 0 ok
Urban 070-5225659
1074 | Taftea 5:40 |Maria Sandstrom Manskensvagen 3 906 37 Umea 070-3147832 urbansan@gmail.com Laxogern 76 Fritidstomt Badalogern 2729 2,00 Urban
Ros-Marie
1026 | Tafted 5:41 [Lars Holmgren Linnevagen 59 921 34 Lycksele marieholmgren2011@hotmail.com [Laxdgern 78 Fritidstomt Badaldgern 2729 2,00 Ros-Marie
Per Ola Glaas
1006 | Taftea 5:42 |Mona Hammarstedt |Odlarvagen 4A, 1404 |904 40 Umea 070-346 4010 |po.glaas@gmail.com Laxdgern 80 Fritidstomt Badaldgern 2729 2,00 Per-ola
Daniel 070-3282842 dafo69@hotmail.com
1031 Taftea 5:43 |Louice Forsman Sandasvagen 49 903 60 Umea 0705471434 louiceokvist@hotmail.com Laxdgern 82 Fritidstomt Badaldgern 2729 2,00 Daniel
Charlotte 070-6616753 lotta.tiernber mail.com
1058 | Taftea 5:44 |Michael Tjernberg Tackelvagen 2 865 31 Alnd 070-6046489  |michael.tiernberg@gmail.com Laxdgern 84 Fritidstomt Badaldgern 2729 2,00 Charlotte
1059 | Taftea 5:54 |Birgit Uneus Tradgardsv. 9 903 37 Umea 070-3609180 Laxogern 29 Fritidstomt Kalluden 2729 2,00 ok
1050 | Taftea 5:55 |Helena Ronnmark Skidsparet 4A 904 38 Umea 070-3096298  |helenaronnmark@outlook.com Laxogern 42 Fritidstomt Laxagern 2729 2,00 ok
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Bengt Jonsson

Laxdgersvagen

Arsavgift
Adress enligt Faststalld
Nr  Fastighetsnr Férnamn Efternamn E-postadress fritidsbostad Typ av avgift budget Andelstal Faktura adress
1025 | Taftea 5:56 |Ake Hjalmarsson . Brinkv. 53 903 21 Umea 0730-581927 ake.hjalmarsson@alvbrinken.net Laxogern 40 Fritidstomt Laxagern 2729 2,00 ok
1005 | Taftea 5:57 |Rolf Andersson Ostvagen 147 902 26 Umea 070-5811849 ingrid.e.larsson.il@gmail.com Laxogern 36 Fritidstomt Laxagern 2729 2,00 ok
1045 | Taftea 5:58 |Goran Aspegren Skeppargatan 3B 904 31 Umea 073-0311494  |goran49.aspegren@gmail.com Laxogern 34 Fritidstomt Laxagern 2729 2,00 ok
Lassie Fordell,

Tomas Route Du Sanetsch Ostermalmsgatan
1014 | Taftea 5:59 |Ulla Fordell 69 1950 Sion SCHWEIZ  |+41 78 6391836 |fordell@netplus.ch Laxdgern 30 Fritidstomt Laxagern 2729 2,00 32A, 903 32 Umed

Leif
1012 | Taftea 5:65 |Kristina Holm Nymfens vag 25 907 52 Umea 070-653 53 37 [ltdh67@gmail.com Laxogern 38 Fritidstomt Laxagern 2729 2,00 Leif
1034 | Taftea 5:78 |Jan-Erik Jonsson Kopparvagen 18 921 37 Lycksele 070-3438012  |jan-erik.jonsson@brinet.nu Laxogern 37 Fritidstomt N.Vattuégern 2729 2,00 ok

Annika Westberg 070-50 90 560 |annika.westberg@me.com
1021 | Taftea 5:79 |Jonas Nylen Kemigrénd 17 907 31 Umea 070-642 67 55 [nylenspojken@msn.com Laxdgern 35 Fritidstomt S.Vattuégern 2729 2,00 Annika

Tafted S:3  |UIf Classon
1023 | Byggnad 21 |Susanne Gostasson Vretgatan 13 903 44 Umea 070-6653628 | classonulf@hotmail.com Laxdgern 32 Fritidstomt Laxagern 2729 2,00 Sussanne
Tafted S:3
1053 | Byggnad 19 |Hans Sundell Klostre 119 840 13 Torpshammar deanne.sundell@spray.se Laxogern 44 Fritidstomt Laxagern 2729 2,00 ok
1037 | Tafted10:6 [Anna-Stina  |Karlsson Fiskebyvagen 46 907 88  |Taftead [ bokarl001@telia.com Skogsmark Ledskar 136 0,10 ok
Betalande Summa 138 656
Permanentboende 4
Fritidstomt 42 Summa 138 656 101,61
Batplats 3 Antal 69,00
Skogséagare 20 Extra avgift

69 Expeditionsavgift
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